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“Euroopa  Liit jätab täna kasutamata mitmed infotehnoloogia võimalused meie ühisel  siseturul,
kuna see on loodud enne interneti-ajastut,” tõdes president Toomas  Hendrik Ilves kohtumisel
Euroopa Komisjoni asepresidendi Neelie Kroes'iga, kes  on digitaalse arengu volinik.

      

Eesti  riigipea meenutas, et praegu on Euroopa Liidus vaid viiendik online-müügist ja  ainult alla
kümnendiku online-ostudest piiriülesed ning üle poolte katsetest  osta teisest riigist interneti teel
kaupu või teenuseid  ebaõnnestuvad.

  

“Kui  ühenduse suured liikmesriigid ei tunneta oma koduturu tõttu teravat vajadust  tegutseda,
siis väiksematele liikmesriikidele ja Euroopa Liidu serva-aladele  annavad piiriülesed
e-lahendused tihedama lõimumise meie ühises majandusruumis,”  väitis president Ilves. “Nii
saab luua uusi võimalusi tarbijatele ja  ettevõtjatele, muutes Euroopa Liidu siseturu tõeliselt
meie kõigi  koduturuks.”

  

Selleks,  et riigipiirid ei takistaks digitaalse majanduse arenemist, tuleb luua uus,  tõkkeid kaotav
Euroopa Liidu õiguslik raamistik, ütles president Ilves, pidades  oluliseks ka autoriõigust,
tarbijate õiguste regulatsiooni, aga samuti  andmekaitset, mille puhul ei peaks sõna “digitaalne”
tekitama valet seost  andmete nõrgema kaitsmise osas.

  

Eesti  riigipea sõnul on vaja luua piiriülese e-allkirja ja e-autentimise võimalus ning  äriregistrite
ja e-hankesüsteemide piiriülene koosvõime.

  

President  Ilves tunnustas volinik Kroes'i tegevust Euroopa Liidus digitaalse ühtse turu  teema
edendamisel.

  

“Tänu  teile on Euroopa Komisjon hea partner e-meelsetele ühenduse liikmesmaadele,” 
kinnitas Eesti riigipea. “Meie eesmärk on ju selge – luua aastaks 2015 Euroopa  Liidu
laiaulatuslik ja edukalt toimiv digitaalne turg.”

  

Täna  kohtub Eesti riigipea Brüsselis NATO peasekretäri Anders Fogh Rasmusseni ja  Euroopa
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Komisjoni asepresidendi, transpordivolinik Siim Kallasega. Eile kohtus  president Ilves Euroopa
Ülemkogu eesistuja Herman van  Rompuy'ga.

  

Tagasi  Eestisse jõuab Vabariigi President homme.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229
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